
          Na temelju članka 46. stavka 1. alineja 5. i 18. Statuta grada Orahovice („Službeni 

glasnik“ grada Orahovice, br. 1/13), Josip Nemec, gradonačelnik grada Orahovice, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o doniranju financijskih sredstava Udruzi P.A.U.K. Orahovica 

za organizaciju sajma i revije nakita    

                                                                                                                                                 

I 

 

 Udruzi P.A.U.K. Orahovica doniraju se financijska sredstva za organiziranje ArsOr-

sajam i revija nakita povodom Dana grada Orahovice u iznosu od 15.000,00 kuna. 

                      

II 

 

           Sredstva iz točke I. ove Odluke osigurana su u Proračunu grada Orahovice za 2014. 

godinu Razdjel 001, Glava 01, Glavni program A01, Program P1001, Aktivnost A1001002, 

Pozicija R007, Konto 38119 – Donacije za proslavu Dana grada. 

 

III 

 

Za iznos iz točke I. ovog Zaključka sklopit će se ugovor o donaciji, koji će u ime 

Grada Orahovice potpisati gradonačelnik Josip Nemec. 

 

IV 

 

   Provedba ovog Zaključka povjerava se Jedinstvenom upravnom odijelu grada 

Orahovice.         

 

V 

 

          Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u „Službenom 

glasniku“ grada Orahovice. 

 

GRADONAČELNIK 

GRADA ORAHOVICE 

 

KLASA: 334-01/14-01/03 

URBROJ: 2189/12-01/01-14-20                                                          Gradonačelnik:                                        

Orahovica, 17.travnja 2014. 

                                                                                               

 

                                                                                                              Josip Nemec 

Dostaviti:                                                                                                                                                                                                                                  

1. Udruga PAUK, Dalmatinska 69, Orahovica 

2. Akti gradonačelnika  

3. JUO-pročelnik                                                                              

           -računovodstvo  

4. web stranica grada 

5. Pismohrana                    

 


